
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
■タヒチアンダンス 「マタオラ」 
 
 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
■景品抽選会 
 
司会 親睦委員会 副委員長 小林 又次郎 

 

当選者にはタヒチアンダンス「マタオラ」の方々か

らダンスでお祝い 

 

 

 

 

 

 

 

会長からは会長賞も出して

いただきました！ 

 
 

■中締めの挨拶 
会長エレクト 福田 和子 

今年２月くらいから始まったコロ

ナウイルス、例会を開きたくても

開けなかった時期もありました。 

染谷会長がなんとか例会を開催し

てくれて、その喜びを味わうこと

ができました。 

まだまだコロナは続きそうで、い

ろいろ苦労もあります。今回ご参加してくださった

皆様、ありがとうございます。 

来年は日本でもワクチン接種が始まります。公私と

もに良い方向に行ければいいと思います。佳き歳を

迎えられますように。 

皆様のご苦労、ご努力に感謝申し上げます。 

 
■本締めの挨拶 副会長 小沢 孝 

大変お疲れ様でした。 

今年度の理事役員はブレー

キとアクセルの両方を踏み

ながらやって参りました。

上半期が無事終了しました

が、これも会員皆様のご理

解ご協力の賜物です。 

大宮西 RC の今後ますます

のご発展、新年のご多幸を

祈念し、三本締めで締めた

いと思います。 

よいお年を。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
■司会 
親睦委員会 委員長 風岡淳一 
 

お疲れ様でした 


